
Z á p i s 
 

z 61. zasedání Rady MČ Brno-Bohunice konaného dne 11.12.2024 
 
 
Přítomni: Ing. Crha, pan Hrdlička, pan Juras, Mgr. Stará, Mgr. Nádvorníková, 

MUDr. Pejčoch, Mgr. Múdra, Ing. Kamarád 
 
Zasedání řídil starosta MČ Brno-Bohunice Ing. Antonín Crha. 
 
Forma zápisu hlasování – pro/proti/zdržel se/přítomno. 
 
I. Program jednání: 
 

Rada MČ Brno-Bohunice schválila beze změn předložený program jednání, který je 
přílohou č. 1 zápisu. 
Hlasování – 6/0/0/6. 

 
II. Schválení zápisů Rady MČ ze dne 27.11.2024 a dne 04.12.2024: 
 

Rada MČ Brno-Bohunice schválila zápis z 59. zasedání Rady MČ, které se konalo dne 
27.11.2024 a zápis z 60. (mimořádného) zasedání Rady MČ, které se konalo dne 
04.12.2024. 
Hlasování – 6/0/0/6. 

 
III. Projednávané body dne 11.12.2024: 
 
1) Rada MČ Brno-Bohunice ruší své usnesení schválené pod bodem 2) zápisu 

z 59. zasedání Rady MČ ze dne 27.11.2024, bere na vědomí zprávu o posouzení 
a hodnocení nabídek ze dne 06.12.2024, schvaluje rozhodnutí o vyloučení účastníka 
výběrového řízení na akci „Oprava střešního pláště pavilonu S4 objektu ZŠ Vedlejší 10 
v MČ Brno-Bohunice“ společnost SEADON s. r. o., Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín, 
IČO 28601505, které je přílohou č. 2 zápisu, nabídku účastníka výběrového řízení na akci 
„Oprava střešního pláště pavilonu S4 objektu ZŠ Vedlejší 10 v MČ Brno-Bohunice“ od 
společnosti H & B delta, s. r. o., Bobrky 382, 755 01 Vsetín, IČO 25835661, s náklady ve 
výši 1.178.500,00 Kč bez DPH, oznámení o výběru nejvhodnější nabídky s rozhodnutím 
o výběru nejvhodnější nabídky s rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky na akci 
„Oprava střešního pláště pavilonu S4 objektu ZŠ Vedlejší 10 v MČ Brno-Bohunice“, kde 
vybraný účastník je společnost H & B delta, s. r. o., Bobrky 382, 755 01 Vsetín, 
IČO 25835661, které je přílohou č. 3 zápisu, smlouvu o dílo č. 08-115/24/TS se 
společností H & B delta, s. r. o., Bobrky 382, 755 01 Vsetín, IČO 25835661, na akci 
„Oprava střešního pláště pavilonu S4 objektu ZŠ Vedlejší 10 v MČ Brno-Bohunice“, která 
je přílohou č. 4 zápisu a ukládá starostovi MČ podepsat rozhodnutí o vyloučení, 
oznámení o výběru nejvhodnější nabídky a smlouvu o dílo až po uplynutí lhůty pro podání 
námitek. 
 

Hlasování – 6/0/0/6. Návrh usnesení byl schválen. 
 
2) Rada MČ Brno-Bohunice schvaluje výpověď smlouvy na zajištění servisní podpory 

software Windomy č. j. BBOH/06022/24/MO se společností STARLIT OK-Soft s. r. o., se 
sídlem Tyršová 695, 431 11 Jirkov, IČO:04618394, která je přílohou č. 5 zápisu, ukládá 
starostovi MČ výpověď podepsat a vedoucí Odboru majetkového a kontroly výpověď 
odeslat. 
 

Hlasování – 6/0/0/6. Návrh usnesení byl schválen. 



- 2 - 
 
 
3) Rada MČ Brno-Bohunice souhlasí se zřízením dalšího běžného účtu u České spořitelny 

a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4, IČO: 45244782 a ukládá vedoucí Finančního 
odboru provést potřebné úkony ke zřízení běžného účtu. 
 

Hlasování – 7/0/0/7. Návrh usnesení byl schválen. 
 
4) Rada MČ Brno-Bohunice schvaluje smlouvu o poskytování služby iDOL (iDES On Line) 

č. 08-113/24/MO (č. smlouvy poskytovatele 24/iDOL/2116) se společností TOM – 
computer, s. r. o., se sídlem Sládkova 476/3, 170 00 Praha 7, IČO:60465832, dle 
předloženého návrhu, který je přílohou č. 6 zápisu a ukládá starostovi MČ smlouvu 
o poskytování služby iDOL podepsat. 
 

Hlasování – 7/0/0/7. Návrh usnesení byl schválen. 
 
5) Rada MČ Brno-Bohunice schvaluje rozpočtové opatření č. 17/RMČ v rozpočtu MČ Brno-

Bohunice pro rok 2024 dle předloženého návrhu, který je přílohou č. 7 zápisu a ukládá 
vedoucí Odboru finančního jeho provedení. 
 

Hlasování – 7/0/0/7. Návrh usnesení byl schválen. 
 
6) Rada MČ Brno-Bohunice schvaluje vyplacení mimořádných jednorázových odměn 

členům Jednotky sboru dobrovolných hasičů MČ Brno-Bohunice za celoroční činnost 
v jednotce při zásazích a přípravě na ně v roce 2024 dle předloženého návrhu, který je 
přílohou č. 8 zápisu a ukládá vedoucí Finančního odboru zajistit proplacení schválených 
odměn. 
 

Hlasování – 7/0/0/7. Návrh usnesení byl schválen. 
 
7) Rada MČ Brno-Bohunice schvaluje rozpočty příspěvkových organizací zřízených MČ 

Brno-Bohunice, a to MŠ Brno, Amerlingova 4, MŠ Pohádka, Brno, Běloruská 4, MŠ Brno, 
Švermova 11, MŠ Brno, Uzbecká 30, ZŠ Brno, Arménská 21, ZŠ a MŠ Brno, Vedlejší 10, 
na rok 2025 dle předložených návrhů, které jsou přílohami č. 9 až č. 14 zápisu, ukládá 
jednotlivým ředitelům PO jejich dodržování a vedoucí FO jejich zveřejnění na 
internetových stránkách MČ. Přílohy č. 9 až č. 14 jsou uloženy na Finančním odboru. 
 

Hlasování – 7/0/0/7. Návrh usnesení byl schválen. 
 
8) Rada MČ Brno-Bohunice schvaluje střednědobé výhledy rozpočtů příspěvkových 

organizací zřízených MČ Brno-Bohunice, a to MŠ Brno, Amerlingova 4, MŠ Pohádka, 
Brno, Běloruská 4, MŠ Brno, Švermova 11, MŠ Brno, Uzbecká 30, ZŠ Brno, Arménská 
21, ZŠ a MŠ Brno, Vedlejší 10, na období 2026-2027 dle předložených návrhů, které jsou 
přílohami č. 15 až č. 20 zápisu, ukládá jednotlivým ředitelům PO jejich dodržování 
a vedoucí FO jejich zveřejnění na internetových stránkách MČ. Přílohy č. 15 až č. 20 jsou 
uloženy na Finančním odboru. 
 

Hlasování – 7/0/0/7. Návrh usnesení byl schválen. 
 
9) Rada MČ Brno-Bohunice schvaluje finanční převod mezi účty v rámci schváleného 

rozpočtu na rok 2024 u příspěvkové organizace ZŠ Brno, Arménská 21, a to z účtu 511 
– opravy a udržování ve výši 672.000 Kč, dále z účtu 558 – drobný dlouhodobý hmotný 
majetek ve výši 147.000 Kč a z účtu 549 – pojištění majetku ve výši 108.000 Kč, na účet 
502 – spotřeba energií ve výši 927.000 Kč a ukládá vedoucí Finančního odboru sdělit 
toto stanovisko řediteli PO. 
 

Hlasování – 7/0/0/7. Návrh usnesení byl schválen. 



- 3 - 
 
 
10) Rada MČ Brno-Bohunice schvaluje, s účinností od 01.01.2025, novelu „Pravidel pro 

zadávání a výběr dodavatelů veřejných zakázek financovaných MČ Brno-Bohunice“ dle 
předloženého návrhu, který je přílohou č. 21 zápisu, ukládá starostovi MČ pravidla 
podepsat a všem vedoucím pracovníkům ÚMČ Brno-Bohunice a ředitelům příspěvkových 
organizací, zřízených MČ Brno-Bohunice, zajistit jejich dodržování. 
 

Hlasování – 7/0/0/7. Návrh usnesení byl schválen. 
 
11) Rada MČ Brno-Bohunice souhlasí se stavbami dobíjecích stanic pro elektromobily „NAB 

Běloruská“, „NAB Spodní“, „NAB Okrouhlá“, „NAB Ukrajinská“, dle dokumentací 
zpracovaných společností ArePlan s. r. o., Libušina tř. 826/23, 623 00 Brno, 
IČO:08591300 v 09/2024 (NAB Okrouhlá) a v 10/2024, pouze za podmínky, že parkovací 
místa u dobíjecích stanic nebudou osazena žádným dopravním značením omezujícím 
veřejné bezplatné parkování, v případě pozdější nutnosti označení těchto parkovacích 
míst dopravním značením, bude tato možnost znovu předem projednána s MČ Brno-
Bohunice, dále se vstupem na pozemky p. č. 2227, 3067/10, 3067/8, 3067/6, 3067/5, 
3067/1, 3068, 2699, 2700, 2142, vše v k. ú. Bohunice, svěřené a ve správě MČ Brno-
Bohunice, v souvislosti se stavbami dobíjecích stanic „NAB Běloruská“, „NAB Spodní“, 
„NAB Okrouhlá“, „NAB Ukrajinská“, a to za podmínky uvedení všech dotčených ploch do 
původního stavu a dodržení podmínek příslušných vyjádření Odboru technických služeb 
ÚMČ Brno Bohunice č. j. BBOH/05768/24/TS (NAB Běloruská), č. j. BBOH/05770/24/TS 
(NAB Spodní), č. j. BBOH/5732/24/TS (NAB Okrouhlá) a č. j. BBOH/05738/24/TS (NAB 
Ukrajinská) ze dne 02.12.2024 a ukládá vedoucí Odboru majetkového a kontroly sdělit 
toto stanovisko žadateli. 
 

Hlasování – 7/0/0/7. Návrh usnesení byl schválen. 
 
 
 
 
Zapsal: Ing. Otakar Kamarád 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
starosta MČ: ……..………………………… místostarosta MČ: …..……………………….. 
 Ing. Antonín Crha Milan Hrdlička 
  


